CJ.Hft ft.H L..J '\._.J U.Mft ~""'--'

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
E SERVIÇOS

Ofício . Nº 4 7/SMIS/2025

ADM. 2025/2028

Barra do Garças/MT, 26 de fevereiro de 2025.

De: Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços.

limo. Alessandro Matos do Nascimento.
Câmara Municipal de Barra do Garças-MT

Assunto: Resposta referente à indicação nº077/2025.

Prezado Vereador Alessando Matos do Nascimento,

Cumprimentamos Vossa Excelência e, em atenção à Indicação nº0??/2025,

referente a solicitação de sinalização para motocicletas no perímetro urbano da

área central da cidade, informamos que a demanda já foi atendida conforme o

planejamento da Secretaria.

A equipe de sistematização de trânsito realizou a sinalização específica

para vagas destinadas a motocicleta , promovendo melhorias na organização

dos espaços e segurança para os condutores.

Agradecemos a indicação e reforçamos nosso compromisso contínuo com

a mobilidade urbana e segurança no trânsito garantindo um tráfego mais

organizado e seguro para todos. Permanecemos à disposição para

esclarecimentos de quaisquer dúvidas.

Nada mais para isto, certos de vossa compreensão, renovamos votos de

elevada estima e consideração.

Cordialmente ,

(F C) 3401-2480

Secretário Municipal de lnfraes rutura e Serviços
Portaria nº 21 .825, de 01/01/2025

inf.serv
@barradogarcas.mt.gov.br

Av. Cel. Antônio Cristina Cortês, s/n"
Jd. Maria Lúcia - Barra do Carças/MT